
 
Ano II – Nº 034 – São José do Goiabal, segunda-feira, 24 de abril de 2023 

Aviso de retificação de Licitação. Proc. 

Licitatório: 068/2023. Pregão Presencial: 

035/2023 Objeto: Contratação de Serviços 

de telecomunicações por empresa 

fornecedora de conexão entre prédios da 

administração Municipal de São José do 

Goiabal MG (sede da Prefeitura, 

Secretarias, departamentos e setores 

Municipais, situados na sede urbana do 

município) e os servidores do provedor de 

acesso à internet, conforme especificado 

no Termo de Referência, em atendimento 

a Secretaria Municipal de Administração, 

Gestão, Planejamento e Finanças da 

Prefeitura Municipal de São José do 

Goiabal. Onde se Le: Proc. Licitatório 

067/2023, leia-se Proc. Licitatório: 

068/2023. Edital disponível em  

www.saojosedogoiabal.mg.gov.br São 

José do Goiabal, 24 de abril de 2023. 

 

Aviso de Licitação. Proc. Licitatório: 

069/2023. Pregão Presencial: 036/2023 

Objeto: Contratação de prestador de 

serviços elétricos para atender às 

demandas de serviços de manutenção 

preventiva, corretiva, de emergência e 

de instalação de equipamentos 

elétricos em geral em imóveis públicos 

do município de São José do 

Goiabal/MG em atendimento a 

Secretaria Municipal de Administração, 

Gestão, Planejamento e Finanças da 

Prefeitura Municipal de São José do 

Goiabal. Edital disponível em  

www.saojosedogoiabal.mg.gov.br São 

José do Goiabal, 24 de abril 2023. 

Aviso de Licitação. Proc. Licitatório: 

070/2023. Pregão Presencial: 037/2023 

Objeto: Contratação de empresa para 

prestação de serviço para realização 

de pesquisa de opinião pública em 

atendimento a Secretaria Municipal de 

Administração, Gestão, Planejamento e 

Finanças da Prefeitura Municipal de 

São José do Goiabal. Edital disponível 

em  www.saojosedogoiabal.mg.gov.br 

São José do Goiabal, 24 de abril 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F6E9-5E62-4FE9-E4DD.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z 

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a 

M
or

ae
s.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 F
6E

9-
5E

62
-4

FE
9-

E4
D

D
.

http://www.saojosedogoiabal.mg.gov.br/
http://www.saojosedogoiabal.mg.gov.br/
http://www.saojosedogoiabal.mg.gov.br/


PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/F6E9-5E62-4FE9-E4DD ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: F6E9-5E62-4FE9-E4DD

Hash do Documento 

D40E63817B53A9D03BF0413B9792968D2F1EC8A6952C71FB5BEEAB9BF749C9AF

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 24/04/2023 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 24/04/2023 

14:03 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


